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Bu uğurun təməli ötən əsrin 
90-cı illərinin əvvəlində ulu öndər 
Heydər Əliyev tərəfindən qoyuldu. 
Dahi şəxsiyyət Azərbaycanı təkcə 
siyasi bataqlıqdan xilas etmədi. 
O, eyni zamanda, ölkənin dağılıb 
uçurumun kənarına gətirilən və il-
lik 1800 faizə qədər hiperinflyasiya 
məngənəsində çapalayan iqtisa-
diyyatını düşdüyü ağır durumdan 
çıxarıb inkişaf relsləri üzərinə 
qoydu. 

Hakimiyyətə gəldiyi 2 il ərzində 
ümummilli lider idarəçilik məharəti 
ilə belə dəhşətli inflyasiyanın 
ram edilməsinə və artıq  1995-ci 
ilin sonlarında onun, az qala, 
birrəqəmli göstərici səviyyəsinə 
enməsinə nail oldu. Bu, ölkə 
iqtisadiyyatının və onun maliyyə 
sisteminin uğurlu inkişafının baş-
lanğıcı idi. 

Müstəqil bir dövlət kimi 30 
ildən az bir müddətdə büdcənin 
gəlir və xərclərinin 80 dəfəyə 
qədər artımı sürətli iqtisadi inkişa-
fın parlaq ifadəsidir. Belə bir uğuru 
müstəqillik əldə edən heç bir ölkə 
bu qədər qısa zaman kəsiyində 

gerçəkləşdirə bilməyib. Bu 
nailiyyətin əsasında dayanan stra-
tegiyanın reallaşdırılmasına ulu 
öndər Heydər Əliyev tərəfindən 
90-cı illərin əvvəlində başlanılıb və 
hazırda dövlətimizin başçısı İlham 
Əliyev yüksək səviyyədə davam 
etdirir.

İndi isə dediklərimizi 
rəqəmlərlə, faktlarla 
əsaslandırmağa çalışaq. Belə 
ki, müstəqilliyimizin 25 ili ərzində 
(1995-2020-ci illər) büdcəmizin 
gəlir və xərcləri, müvafiq olaraq, 
76,2 dəfə və 60,8 dəfə artıb. 
Əslində, belə bir müqayisəni 
müstəqilliyin ilk illərinin büdcə 
göstəriciləri ilə aparsaq, onda 

dövlət büdcəsinin gəlir və 
xərclərinin 100 dəfəyə yaxın 
 artdığının şahidi olarıq.

Azərbaycan Respublikasının 
2020-ci il icmal büdcənin gəlirləri 
27 milyard 533,2 milyon manat, 
xərcləri 29 milyard 488,3 milyon 
manat nəzərdə tutulmuşdur. 
İcmal büdcə gəlirləri ÜDM-ə 
nisbətdə 33 faiz, xərcləri isə 35,4 
faiz proqnozlaşdırılır. Növbəti ilin 
icmal büdcəsinin kəsiri 19 milyard 

55,2 milyon manat məbləğində 
və ya ÜDM-in 2,3 faiz nisbətində 
nəzərdə tutulmuşdur.

Gələn il dövlət büdcəsinin 
gəlirləri 24 milyard 134,5 milyon 
manat proqnozlaşdırılır ki, bu 
da ÜDM-in 29 faizi həcmində 
olmaqla, 2019-cu ilin proqnozu 
ilə müqayisədə 966,5 milyon 
manat və yaxud 4,2 faiz çoxdur. 
Bütövlükdə, cari illə müqayisədə 
2020-ci ilin dövlət büdcəsinin 
gəlirlərinin 4,2 faiz artımı proq-
nozlaşdırılır. Lakin 2016-cı ilin 
iqtisadi və maliyyə böhranından 
sonrakı bir neçə il ərzində büdcə 
göstəricilərində real olaraq baş 
verən artımların ölçüləri bundan 
on dəfələrlə çoxdur. 

Gələn ilin dövlət büdcəsinin 
gəlirləri 2017-ci ilin büdcəsinin fak-
tiki gəlirlərindən 7 milyard 618 mil-
yon manat və ya 46,1 faiz, xərcləri 
isə müvafiq olaraq 9 milyard 319 
milyon manat və ya 53 faiz çox 
olacaqdır. İki il ərzində büdcənin 
gəlir və xərclərində belə böyük 
artımların baş verdiyi bir başqa 
nümunə tapmaq mümkün deyil.

Büdcədə neftin qiymətinin 
2019-cu illə müqayisədə 8,3 faiz 
az (bir barel üçün 55 dollar) proq-
nozlaşdırıldığı halda, gəlirlərdə 
nəzərdə tutulan artım demək olar 
ki, bütövlükdə qeyri-neft sekto-
ru hesabına təmin ediləcəkdir. 
Növbəti il üçün proqnozlaşdırıl-
mış dövlət büdcəsinin gəlirlərinin 
tərkibində neft sektorunun payı 13 

milyard 530,0 milyon manat və ya 
56,1 faiz, qeyri-neft sektorunun 
payı isə 10604,5 milyon manat və 
ya 43,9 faiz təşkil edəcəkdir. 

Növbəti ildə dövlət büdcəsinin 
gəlirlərinin artım templəri 2018-
ci ilin faktiki və 2019-cu ilin 
gözlənilən icra göstəriciləri ilə 
müqayisədə isə belə olacaq: 
neft sektoru üzrə 2018-ci illə 
müqayisədə 1 faiz (129,5 mil-
yon manat ) artım, 2019-cu ilin 

gözlənilən icrası ilə müqayisədə 
isə 1,2 faiz (170,3 milyon manat) 
azalma nəzərdə tutulur. Qeyri-neft 
sektoru üzrə isə müvafiq olaraq 
2018-ci illə (fakt) müqayisədə 16,4 
faiz və ya 1496,1 milyon manat, 
2019-cu illə (proqnoz) müqayisədə 
isə 12 faiz və ya 1136,8 milyon 
manat artım proqnozlaşdırılır. 

Gələn il dövlət büdcəsinə 
qeyri-neft sektorundan daxilolma-
ların ÜDM-da xüsusi çəkisi 12,7 
faizə bərabər olmaqla onun artım 
tempi 2018-ci ilə nisbətən 1,3 faiz, 
2019-cu ilə nisbətən isə 0,7 faiz 
təşkil edir. Eyni zamanda, növbəti 
il üçün dövlət büdcəsinin qeyri-neft 
sektorundan gəlirlərinin qeyri-neft 
ÜDM-də xüsusi çəkisi 19,4 faiz 
səviyyəsində proqnozlaşdırılır ki, 
bu göstərici də 2018-ci ilin eyni 
göstəricisi ilə bir səviyyədə olsa 
da, 2019-cu illə müqayisədə 0,4 
faiz artıq olacaqdır.

Növbəti ildə 2019-cu illə 
müqayisədə fiziki şəxslərdən gəlir 
vergisi (880 milyon  manat)   
295 milyon manat artırılaraq 1175 
 milyon manat nəzərdə tutulmuş-
dur. Bu artım Dövlət Neft Fondun-

dan transfertlər istisna olmaqla, 
cəmi gəlirlərdə proqnozlaşdırıl-
mış 980,8 milyon manat artım 
məbləğinin 30,1 faizinə bərabərdir. 
Bu vergi növündən  daxilolmaların 
artımı demək olar ki, tam 
məbləğdə büdcə təşkilatları, 
dövlətin adından yaradılan publik 
hüquqi şəxslər və səhmləri dövlətə 
məxsus olan hüquqi şəxslər hesa-
bına gözlənilir.

Neft Fondundan transfertlərdən 

sonra dövlət büdcəsinin gəlirləri 
əsasən vergi yolu ilə təmin edilir.

O da vurğulanmalıdır ki, 
2016-2020-ci illər ərzində 
dövlət büdcəsinin gəlirlərinin 
tərkibində Dövlət Neft Fondundan 
 daxilolmaların və Dövlət Gömrük 
Komitəsi xətti ilə yığımların xüsusi 
çəkilərində artımlar, vergilər xətti 
ilə büdcə daxilolmalarının xüsusi 
çəkisində isə azalmalar müşahidə 
olunmaqdadır.

Gələn ilin büdcəsində 2019-
cu illə müqayisədə iqtisadiyyatla 
bağlı xərclərin xüsusi çəkisinin 
azalması, sosialyönümlü xərclərin 
isə artırılması proqnozlaşdırılmış-
dır. Növbəti ildə dövlət investisiya 
proqramına daxil olan layihələr 
üzrə əsaslı vəsait qoyuluşuna 
ümumilikdə, 4909 milyon ma-
nat (ondan 3958 milyon manat 
daxili, 951 milyon manat isə 
xarici kreditlər hesabına olmaqla) 
vəsaitin ayrılması nəzərdə tutul-
muşdur ki, bu da cari ilin müvafiq 
göstəricisindən 32 faiz azdır. 
Dövlət bu sektora daha çox xarici 
investisiyaların cəlb edilməsini 
proqnozlaşdırır və bu məqsədlə 

olduqca ciddi addımların atılacağı 
gözlənilir.

Bundan fərqli olaraq növbəti 
ildə sosialyönümlü siyasətin priori-
tetliyi saxlanılmaqla, bəzi sahələr 
üzrə əməkhaqlarının yenidən 
artırılması nəzərdə tutulur. 2019-
cu ildə tətbiq olunmuş və 2020-ci 
ilə proqnozlaşdırılan artımlar 
üçün növbəti ilin dövlət və icmal 
büdcələrində 4 milyard manatadək 
əlavə vəsait nəzərdə tutulmuşdur. 

Bir sözlə, 2019-cu ilin 
mart və sentyabr aylarında 
əməkhaqlarının, pensiyaların, 
sosial müavinətlərin və təqaüdlərin 
artımını nəzərdə tutan tədbirlər 
2020-ci ilin büdcəsində sosial 
təyinatlı xərclərin əsaslı şəkildə 
artması ilə nəticələndi. Bu sıradan 
olan tədbirlər içərisində mini-
mum əməkhaqqının, təxminən, 
2 dəfə artırılaraq 130 manatdan 
250 manata, eləcə də minimum 
pensiyaların 72 faiz artırılaraq 116 
manatdan 200 manata çatdırılma-
sı xüsusi qeyd olunmalıdır. Bütün 
bunlar nəzərə alınmaqla 2020-ci 
il üçün dövlət büdcəsinin sosial-
yönümlü xərcləri 10373,7 milyon 
manat məbləğində proqnozlaş-
dırılmışdır ki, bu da 2019-cu illə 
müqayisədə 2605,8 milyon manat 
və ya 33,5 faiz çoxdur. 

Gələn il sosialyönümlü 
xərclərin dövlət büdcəsi xərclərinin 
tərkibində xüsusi çəkisi 38,5 faiz 
təşkil edəcəkdir ki, bu da 2019-cu 
illə müqayisədə 7,7 faiz çoxdur.
Bütövlükdə isə son 5 ildə, yəni 
2016-cı illə müqayisədə 2020-ci 
ildə dövlət büdcəsində sosialyö-
nümlü xərclər 1,7 dəfə artıb. Bu, 
Azərbaycanın bir sosial dövlət 

olduğunu göstərən aşkar bir 
göstəricidir.

2018-ci ildə dövlət büdcəsi 
kəsirinin ÜDM-ə nisbəti 1,4 
faiz proqnozlaşdırılsa da, ilin 
sonuna faktiki kəsr ÜDM-n 0,3 
faiz səviyyəsində olmuşdur. Bu 
göstəricinin 2019-cu ilin sonuna 
2,6 faiz olacağı gözlənilir.

Növbəti ildə büdcə kəsirinin 
2779,2 milyon manat və ya 
ÜDM-ə nisbətən 3,3 faiz təşkil 
edəcəyi proqnozlaşdırılır. Büdcə 
kəsirinin 62 milyon manatı dövlət 
əmlakının özəlləşdirilməsindən 
daxil olan vəsaitlər, 100 milyon 
manatı daxili borclanmadan daxil 
olan vəsaitlər, 1666,2 milyon ma-
natı 2020-ci ilin 1 yanvar tarixinə 
dövlət büdcəsinin vahid xəzinə 
hesabının qalığı, 951 milyon 
manatı isə xaricdən cəlb edilmiş 
kreditlər hesabına bağlanacaq-
dır. Əslində sonuncu mənbənin 
istifadə ediləcəyi az gözləniləndir. 
Çünki aparılan iqtisadi islahatlar 
ölkə daxilində daha geniş maliyyə 
mənbələrinin aşkara çıxarılaraq 
rəsmi dövriyyəyə cəlb edilməsinə 
imkan verir. Son iki il ərzində bu 
sahədə əldə olunan uğurlar bu 
fikirləri söyləməyə əsas yaradır.

Bütövlükdə, 2020-ci ilin dövlət 
və icmal büdcələri Azərbaycanda 
yeni iqtisadi uğurların qazanıl-
ması və vətəndaşlarımızın sosial 
müdafiəsinin gücləndirilməsi 
istiqamətlərində dövlətin 
müəyyənləşdirdiyi hədəflərə çat-
maq məqsədlərini reallaşdırmağa 
imkan verəcəkdir. 

Fikrət YUSİFOV,  
iqtisad elmləri doktoru, 

professor

O, Azərbaycanın nail olduğu 
maliyyə-iqtisadi qüdrətini nəzərə 
alaraq Dünya Bankı Qrupuna daxil 
olan Beynəlxalq İnkişaf Assosi-
asiyasının (BİA) yoxsul ölkələrə 
yardım proqramına donor ölkə kimi 
qoşulmasını təklif edib. Bildirib ki, 
Azərbaycan vaxtilə Dünya Ban-
kından yardım alan ölkədən qısa 
müddətdə donor ölkəyə çevrilib. 
Bu da son 20 ildə Azərbaycanda 
bütün sahələrdə həyata keçirilən 
islahatların nəticəsində mümkün 
olub. Dövlətimizin başçısı Dünya 
Bankının sözügedən proqramda 
Azərbaycanın donor kimi çıxış 
etmək təklifini məmnuniyyətlə 
qəbul edib.

Bu il dekabrın 12-də İsveçin 
paytaxtı Stokholmda keçirilən 
Beynəlxalq İnkişaf Assosiasiya-
sının 19-cu resurslara əlavələr 
təşəbbüsü üzrə yekun iclasında 
Azərbaycanın vaxtilə BİA-dan 
kredit alan ölkədən Dünya Ban-
kının yoxsul ölkələrə yardım 
proqramına dəstək göstərən 
donor ölkəyə çevrilməsi barədə 
rəsmi qərar qəbul edilib. Bunun-
la da Azərbaycan Beynəlxalq 
İnkişaf Assosiasiyasına yal-
nız maliyyə dəstəyi göstərən 
ölkə yox, eyni zamanda, BİA 
ölkələri ilə özünün uğurlu in-
kişaf təcrübəsini bölüşməyə 
hazır ölkə kimi qiymətləndirilib. 
Toplantıda Azərbaycanın iq-
tisadiyyatın şaxələndirilməsi, 
biznes idarəetmə islahatları, 

dövlət xidmətlərinin keyfiyyətli və 
səmərəli formada çatdırılması, neft 
gəlirlərinin istifadəsində şəffaflıq 
və səmərəlilik, iqtisadi və sosial 
infrastrukturun müasirləşdirilməsi 
kimi istiqamətlərdə əldə edilən 
uğur təcrübəsinə malik olduğu 
bildirilib. 

Azərbaycanın Beynəlxalq 
İnkişaf Assosiasiyasına donor ölkə 
olması onun beynəlxalq arena-
da nüfuzunun artması və etibarlı 
qlobal tərəfdaş olmasının yeni bir 
nümunəsidir. Hazırda Beynəlxalq 
İnkişaf Assosiasiyasına üzv olan 
173 ölkədən yalnız 55-i donor ölkə 
statusuna malikdir.

Mərkəzi Bankın məlumatında 
daha sonra qeyd edilir ki, əslində, 
Azərbaycan vaxtilə Beynəlxalq İn-
kişaf Assosiasiyası üzrə kreditlərin 
böyük hissəsini vaxtından əvvəl 

ödəməklə quruma donorluq 
dəstəyi göstərib. Belə ki, 2012-ci 
ildə Beynəlxalq İnkişaf Assosiasi-
yası Azərbaycanın böyük iqtisadi 
uğurlar qazandığını, maliyyə 
qüdrətinin artdığını və bunun 
nəticəsində dünyada yuxarı orta 
gəlirli ölkələr sırasına daxil olduğu-
nu nəzərə alaraq, qalıq borcların 
ödənilməsinin sürətləndirilməsi 
və vaxtından əvvəl qismən 
ödənilməsi üçün Azərbaycana 
müraciət edib. Azərbaycan bu 
müraciətə dəstək olaraq 2013-cü 
ildə Beynəlxalq İnkişaf Assosia-
siyasına 300 milyon dollar vəsait 
ödəyib.

Yeri gəlmişkən, xatırladaq ki, 
respublikamızda dövlət borcu üzrə 
qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi, 
dövlətə məxsus olan hüquqi 
şəxslərin dövlət zəmanəti olmadan 

cəlb edilən daxili və xarici borc-
larının uçotunun Maliyyə Nazirliyi 
tərəfindən aparılması və daxili ins-
titusional və maddi-texniki baza-
nın gücləndirilməsi istiqamətində 
müvafiq tədbirlərin görülməsi xarici 
dövlət borcumuzun azalmasına 
mühüm təsir göstərib. Məhz elə 
bu səbəbə görə də cari il yanvarın 
1-nə Azərbaycan Respublikasının 
xarici dövlət borcu 8,927,1 milyon 
ABŞ dolları (15,176 milyon ma-
nat), xarici dövlət borcunun Ümumi 
Daxili Məhsula (ÜDM) olan nisbəti 
19 faiz (2018-ci il üçün hesablanan 
79,797,30 milyon manat ÜDM-ə 
nisbətdə) təşkil edib. Hazırda isə 
həmin göstərici 17 faiz səviyyəsinə 
enib. 

Beləliklə, son 1 ildə xarici borc 
680 milyon dollar, ÜDM-ə nisbətdə 
isə 3,8 faiz-bənd azalıb. Təbii 
ki, bu, müsbət tendensiyadır və 
hökumətin xarici borclarla bağlı 
yeni strategiyasına uyğundur. 

Prezident İlham Əliyevin yanın-
da keçirilən son iqtisadi müşavirədə 
də dövlətimizin başçısı nitqində 
hökumətin dövlət borcu idarəçiliyi 
strategiyasının uğurla reallaşdı-
rılması məsələsinə də toxunaraq, 
bu sahədə səmərəliliyə nail olun-
masına hər zaman mühüm önəm 
verildiyini xatırladıb. Ölkə rəhbəri 
həyata keçirilən tədbirlər sayəsində 
hazırda Azərbaycanın xarici dövlət 
borcunun ümumi daxili məhsulun 
17 faizini təşkil etdiyini diqqətə çat-
dırıb: “Bizim xarici dövlət borcumuz 

çox aşağı səviyyədədir – ümumi 
daxili məhsulun cəmi 17 faizini 
təşkil edir. Bu göstəriciyə görə biz 
dünya miqyasında doqquzuncu 
yerdəyik. Onu da bildirməliyəm ki, 
bizdən daha yaxşı nəticəsi olan 
ölkələrin bəziləri o ölkələrdir ki, on-
lara, ümumiyyətlə, xaricdən heç bir 
kredit verilmir. Ona görə də onların 
yüksək pillədə olması əlbəttə ki, 
obyektiv mənzərəni əks etdirmir. 
Beləliklə, biz dünya miqyasında xa-
rici borcun aşağı səviyyəsinə görə 
qabaqcıl yerdəyik. Bunu bir daha 
demək istəyirəm, mən hökumət 
qarşısında vəzifə qoymuşam ki, biz 
xarici dövlət borcumuzu ildən-ilə 
azaldaq və gələn ilin büdcəsində 
bu, nəzərdə tutulur”.

Əlbəttə, Azərbaycanın xarici 
dövlət borcunun getdikcə azalma-
sı, bir tərəfdən, yuxarıda qeyd etdi-
yimiz kimi, dövlət borcu üzrə qa-
nunvericiliyin təkmilləşdirilməsi, bu 
sahədə daxili institusional və mad-
di-texniki bazanın gücləndirilməsi 
ilə bağlıdırsa, digər tərəfdən, 
iqtisadiyyatda yüksək göstəricilərin 
əldə olunması ilə əlaqədardır. 
Son 16 ildə milli iqtisadiyyatın 
3 dəfədən çox böyüməsi, orta 
iqtisadi artım tempinin orta dünya 
iqtisadi artım tempini 3 dəfədən 
çox qabaqlaması və valyuta ehti-
yatlarının 28 dəfə artaraq illik ÜDM 
səviyyəsinə çatması bunun bariz 
ifadəsidir.

“Xalq qəzeti”

Gələn ilin dövlət büdcəsi sosial 
müdafiəni daha da gücləndirəcək

1995-2020-ci illər Azərbaycan Dövlət Büdcəsi

 2017 
icra

2018 
icra

2019 
proqnoz

2020 
proqnoz

2020 
2017

Dövlət büdcəsi gəlirləri, mln.manatla 16516,7 22508,9 23168,0 24134,5 7617,8

Əvvəlki ilə nisbətən, %-lə 94,4 136,3 104,6 104,2 46,1

Dövlət büdcəsi xərcləri 17594,5 22731,6 25190,0 26913,7 9319,2

Əvvəlki ilə nisbətən %-lə 99,1 129,2 110,8 106,8 53,0

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev tərəfindən 
“Azərbaycan Respublikasının 2020-ci il dövlət 
büdcəsi haqqında” Qanun təsdiq olunub. 
Beləliklə, müstəqillik illərimizin ən böyük 

büdcəsi olan növbəti ilin baş maliyyə sənədi yanvar ayının 
əvvəlindən icra olunmağa hazırdır. Büdcə iqtisadiyyatın 
güzgüsüdür. Müstəqil olduğumuz 30 ilə yaxın bir zaman 
kəsiyində iqtisadiyyatımız və dövlətin əsas maliyyə sənədi 
olan büdcəmiz olduqca böyük bir inkişaf yolu keçə bilib. 

Azərbaycan donor ölkə statusu alıb

Mərkəzi Bankın bununla bağlı yaydığı 
məlumatda bildirilir ki, cari ilin  yanvarında 
Prezident İlham Əliyev Dünya Bankının 
keçmiş baş icraçı direktoru, Beynəlxalq 

Valyuta Fondunun hazırkı icraçı direktoru xanım 
Kristalina Georgiyeva ilə Davosda keçirdiyi görüşündə 
Dünya Bankı ilə əməkdaşlığı yüksək qiymətləndirib 
və bu münasibətlərin davam etdirilməsinin 
vacibliyini vurğulayıb. Azərbaycan ilə əməkdaşlıqdan 
məmnunluğunu bildirən K.Georgiyeva isə qeyd edib ki, 
Prezident İlham Əliyevin həyata keçirdiyi struktur və 
iqtisadi islahatların əhəmiyyəti son illər dünyada iqtisadi 
artım sürətinin zəifləməsi fonunda daha da artmaqdadır.

Bakıda Ukrayna 
Ticarət Evi açılıb

Tədbirdə məlumat verilib ki, Ukrayna Ticarət Evi 
2018-ci ilin aprelində təsis olunub. Logistik mərkəz və 
iqtisadi-ticarət məkanı rolunu oynayacaq Ukrayna Ticarət 
Evinin açılmasında məqsəd ölkələrimiz arasında işgüzar 
əlaqələrin, ikitərəfli ticarətin genişləndirilməsi, həmçinin 
iş adamları arasında yeni əlaqələrin qurulmasına dəstək 
verilməsi, konsaltinq və digər kommersiya xidmətlərinin 
göstərilməsidir. Ümumi sahəsi 1000 kvadratmetr olan 
ticarət evində mühəndislik, metallurgiya, kimya sənayesi, 
aqrar-sənaye, habelə yüksək texnologiyalı məhsulların 
istehsalı sahələri üzrə ixtisaslaşmış 30-dək Ukrayna şirkəti 
iştirakçı kimi çıxış edir. 

Açılış mərasimində İqtisadiyyat naziri M.Cabbarov 
Azərbaycan–Ukrayna iqtisadi-ticarət əlaqələrinin uğurla in-
kişaf etdiyini vurğulayıb, Ukrayna Ticarət Evinin bu sahədə 
əhəmiyyətli platforma olacağına əminliyini ifadə edib və 
ticarət evinin işinə uğurlar arzulayıb.

Ukraynanın İnfrastruktur naziri V.Krikli ölkəsinin 
Azərbaycanla əməkdaşlığa böyük önəm verdiyini və iqtisa-
di əlaqələrin inkişafında maraqlı olduğunu diqqətə çatdırıb, 
Ukrayna Ticarət Evinin biznes dairələri arasında tərəfdaşlıq 
münasibətlərinin genişlənməsinə əlavə imkanlar yaradaca-
ğını bildirib.

AZƏRTAC

Bununla əlaqədar keçirilən tədbirdə 
 İqtisadiyyat naziri Mikayıl Cabbarov, Ukraynanın 
İnfrastruktur naziri Vlasdislav Krikli, Ukrayna 
Ticarət və Sənaye Palatasının prezidenti Gennadi 
Çijikov iştirak ediblər. 




